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Od kwietnia aż do października, co miesiąc, przez jedną noc: ekspozycje muzealne, zakamarki scen
teatralnych, klasztorne skarbce i krużganki, ogrody a nawet miejsca niedostępne na co dzień dla
zwiedzających, otwierają się i zapraszają na nocne zwiedzanie. Dodajmy do tego liczne koncerty, spektakle,
pokazy taneczne, filmy w kinach studyjnych i poetyckie spotkania, a wszystko złoży się w cykl cennych
przedsięwzięć kulturalnych pod nazwą Krakowskie Noce.

Znamy już terminy wszystkich tegorocznych Krakowskich Nocy.

Kalendarium wydarzeń na 2022 rok prezentuje się następująco:

Noc Kin Studyjnych: 9 kwietnia
Noc Muzeów: 13 maja
Noc Teatrów: 11 czerwca
Noc Tańca: 18 czerwca
Noc Jazzu: 16 lipca
Noc Cracovia Sacra: 14 i 15 sierpnia
Noc Poezji: 7–9 października

Projekt Krakowskie Noce składa się z siedmiu odsłon: Noc Muzeów (realizowana od 2004 r.), Noc
Teatrów (od 2007 r.), Noc Tańca (od 2018 r.), Noc Jazzu (od roku 2007 r.), Noc „Cracovia Sacra” (od
2008 r.), Noc Poezji (od 2011 r.) oraz Noc Kin Studyjnych (od 2020 r.). Ideą projektu jest popularyzacja
uczestnictwa w kulturze, poprzez tworzenie atrakcyjnej oferty, adresowanej zarówno do mieszkańców
Krakowa, jak i odwiedzających miasto turystów, ale także promocja dziedzictwa i kultury Krakowa
oraz jego potencjału twórczego.

Program każdej Krakowskiej Nocy jest niepowtarzalny; zbudowany wokół tematu przewodniego, bądź
prezentujący wydarzenia, premiery, projekty ostatniego sezonu artystycznego. Wstęp na wszystkie
wydarzenia, zarówno w siedzibach instytucji, jak i w plenerze, jest bezpłatny lub za przysłowiową
złotówkę. Każdego roku w projekcie uczestniczy ponad 180 tys. odbiorców.

Więcej informacji i szczegółowe programy będą publikowane na stronie www.krakowskienoce.pl.

Zapraszamy do współtworzenia z nami Krakowskich Nocy

Ogłoszenie o naborze wolontariuszy do gry miejskiej w ramach Nocy Kin
Ogłoszenie o naborze ofert w ramach Nocy Tańca
Ogłoszenie o naborze ofert w ramach Noc Poezji.

http://www.krakowskienoce.pl
https://www.facebook.com/events/353205813373589/
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